

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานเตรียมการก่อสร้าง		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างระบบกระจายน้ำบาดาลเพื่อการเกษตร (ระบบท่อสัญญาณวิทยุคมนาคมไทย รหัส 01010067) บ้านใหม่สีทอง หมู่ที่ 8 ตำบลหนองเต่า		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	หนองเต่า	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเต่า อำเภอตระการพืชผล จังหวัดอุบลราชธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ก่อสร้างระบบกระจายน้ำบาดาลเพื่อการเกษตร (ระบบท่อสัญญาณวิทยุคมนาคมไทย รหัส 01010067) บ้านใหม่สีทอง หมู่ที่ 8 ตำบลหนองเต่า องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเต่า อำเภอตระการพืชผล จังหวัดอุบลราชธานี		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	19 กันยายน 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					3,074,313.68	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								3,074,313.68	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 3,074,313.68 บาท ต่อ 1 หน่วย

กวิน วันหลัง

19 กันยายน 2568 13:41:03

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- งานปรับพื้นที่ ถางป่าขุดต่อ	1,984.000	ตร.ม.	0.00	0.00	2.67	5,297.28	5,297.28	
	- งานดินถม + ปรับระดับด้วยหินคลุกและปรับเกลี่ย ๐.๒๐ ม.	125.810	ลบ.ม.	492.00	61,898.52	112.00	14,090.72	75,989.24	
	งานโครงสร้างเหล็กรองรับแผงเซลล์แสงอาทิตย์								
	- งานเหล็กกล่องกัลป์วาไนซ์ ขนาด ๑๐๐x๑๐๐x๓ มม.	7.000	ท่อน	1,495.80	10,470.60	538.00	3,766.00	14,236.60	
	- งานเหล็กตัวซี ขนาด ๗๕x๔๕ หนา ๒.๓ มม.	24.000	ท่อน	414.47	9,947.28	210.00	5,040.00	14,987.28	
	- งานเหล็กตัวซี ขนาด ๑๐๐x๕๐ หนา ๓.๒ มม.	8.000	ท่อน	722.37	5,778.96	340.00	2,720.00	8,498.96	
	- เหล็กกล่อง ๒"x๒" หนา ๒.๐ มม.	3.000	ท่อน	583.00	1,749.00	149.00	447.00	2,196.00	
	- แผ่นเพลทเหล็ก ขนาด ๓๐๐x3๐๐x๙ มม.	24.000	แผ่น	553.00	13,272.00	65.00	1,560.00	14,832.00	
	- ค่าสีทา กันสนิม	6.000	แกลลอน	998.13	5,988.78	70.60	423.60	6,412.38	
	- ค่าสีทาภายนอก (บรอนซ์เงิน)	12.000	แกลลอน	644.86	7,738.32	148.00	1,776.00	9,514.32	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ทินเนอร์	3.000	แกลลอน	74.77	224.31	0.00	0.00	224.31	
	- คอนกรีต ๑:2:4 (เทพื้น ภายในรั้ว หนา 0.1 ม.)	.600	ลบ.ม.	2,186.92	1,312.15	466.00	279.60	1,591.75	
	- ตะแกรงเหล็กสำเร็จรูป wire mesh เหล็ก ๔ มม #๐.๒x๐.๒	5.000	ตร.ม.	32.00	160.00	5.00	25.00	185.00	
	- ห้องเก็บของสำเร็จรูป ขนาด ๑.๕x๐.๙ สูง ๑.๘ ม.	1.000	ห้อง	8,990.00	8,990.00	0.00	0.00	8,990.00	
	งานรากฐานเสาโครงสร้างรองรับแผงเซลล์แสงอาทิตย์								
	- เสาเข็มเหล็ก ๒,๐๐๐x3๐๐x3๐๐ มม. ขนาด OD๖๘ รหัส ๐๑๐1๐๐๐๔๒	24.000	ต้น	6,100.00	146,400.00	1,830.00	43,920.00	190,320.00	
	งานเจาะบ่อบาดาล								
	- งานขุดเจาะขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง ๖ นิ้ว (ค่าเฉลี่ยความลึก ๔๓ - ๑๐๐ เมตร)	2.000	งาน	0.00	0.00	169,471.00	338,942.00	338,942.00	
	- มาตรฐานน้ำแบบใบพัด ๒ นิ้ว SANWA	2.000	ตัว	8,840.00	17,680.00	0.00	0.00	17,680.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ประตูน้ำ ๒ นิ้ว ทองเหลือง KITZ	4.000	ตัว	2,100.00	8,400.00	0.00	0.00	8,400.00	
	- เชื้อควาล์ว ๒ นิ้ว ทองเหลือง KITZ	2.000	ตัว	1,880.00	3,760.00	0.00	0.00	3,760.00	
	- บอลวาล์ว ๒ นิ้ว PE	2.000	ตัว	413.00	826.00	0.00	0.00	826.00	
	- ท่อ HDPE ขนาด ๒ นิ้ว (OD๖๓) PE๑๐๐ PN๑๐ สำหรับปั้มน้ำบาดาล	200.000	เมตร	146.00	29,200.00	33.60	6,720.00	35,920.00	
	- อุปกรณ์เชื่อมต่อท่อและซีพอร์ท	1.000	งาน	11,200.00	11,200.00	3,360.00	3,360.00	14,560.00	
	ระบบท่อส่งน้ำ								
	- ท่อ HDPE ขนาด ๔ นิ้ว (OD๑๑๐) PE๑๐๐ PN๑๐ รหัส ๐๑๐1๐๐๖๗	3,400.000	เมตร	297.26	1,010,684.00	89.18	303,212.00	1,313,896.00	
	- ประตูน้ำเหล็กหล่อหน้าแปลน ขนาด ๔ นิ้ว มอก ๒๕๖	5.000	ตัว	13,600.00	68,000.00	0.00	0.00	68,000.00	
	- เชื้อควาล์วเหล็กหล่อหน้าแปลน ๔ นิ้ว	2.000	ตัว	8,179.00	16,358.00	0.00	0.00	16,358.00	
	- สติ๊บเอ็นท์ PE ขนาด ๔ นิ้ว (OD๑๑๐) PE ๑๐๐ PN ๑๐ พร้อมแหวนเหล็ก ปะเก็นและน็อต	5.000	ชุด	1,400.00	7,000.00	0.00	0.00	7,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	-	1.000	งาน	505,342.00	505,342.00	151,600.00	151,600.00	656,942.00	
	อุปกรณ์เชื่อมต่อท่อและรัดแยกจุดกระจายน้ำตามรูปแบบรายการ								
	- งานขุดดิน - ถมคืน (ดินทั่วไป)	612.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	112.00	68,544.00	68,544.00	
	งานระบบไฟฟ้าเครื่องสูบน้ำด้วยพลังงานแสงอาทิตย์								
	- ท่อร้อยสายไฟ HDPE Class I ขนาด ๑ นิ้ว (OD ๓๒) PN๖	175.000	เมตร	10.00	1,750.00	3.00	525.00	2,275.00	
	- สายไฟ VCT ๔X4 sq.mm. มอก.๑๑ เล่ม ๑๐๑ - ๒๕๕๔	300.000	เมตร	119.00	35,700.00	20.00	6,000.00	41,700.00	
	- สายไฟ VCT ๒x๑ sq.mm. มอก.๑๑ เล่ม ๑๐๑ - ๒๕๕๔	460.000	เมตร	24.51	11,274.60	10.00	4,600.00	15,874.60	
	- สายไฟ PV ๑x๖ sq.mm.	170.000	เมตร	33.50	5,695.00	30.00	5,100.00	10,795.00	
	- ตู้ไฟฟ้าสวิตช์บอร์ด แบบกันน้ำมีหลังคา เบอร์ ๗ มอก.๕๑๓ - ๒๕๕๓	3.000	ชุด	3,490.00	10,470.00	500.00	1,500.00	11,970.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานชุดดิน - ถมคืบ (ดินทั่วไป)	7.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	112.00	784.00	784.00	
	ป้ายโครงการ								
	- เหล็กกล่อง ๒"×๒" หนา ๒.๐ มม.	1.000	ท่อน	434.00	434.00	149.00	149.00	583.00	
	- เหล็กกล่อง ๑"×๑" หนา ๒.๐ มม.	1.000	ท่อน	184.00	184.00	44.00	44.00	228.00	
	- คอนกรีตโครงสร้าง ๑:๒:๔	.400	ลบ.ม.	1,845.00	738.00	466.00	186.40	924.40	
	งานโครงสร้างรั้วสำเร็จรูปและพื้นคอนกรีต								
	- งานดินชุด ดินถมกลับ	1.600	ลบ.ม.	0.00	0.00	112.00	179.20	179.20	
	- ทราดยาบรอกันหลุม	1.000	ลบ.ม.	317.76	317.76	104.00	104.00	421.76	
	- คอนกรีตหยาบ ๑:๓:๕	1.000	ลบ.ม.	1,845.00	1,845.00	327.00	327.00	2,172.00	
	- คอนกรีต ๑:๒:๔	2.000	ลบ.ม.	2,224.30	4,448.60	327.00	654.00	5,102.60	
	- ตะกร้อสำเร็จรูป ขนาด ๐.๓×๐.๓ ม.	44.000	อัน	120.00	5,280.00	20.00	880.00	6,160.00	
	- รั้วสำเร็จรูปขนาด ๑.๕ ม. X 2 ม.	40.000	แผง	843.00	33,720.00	100.00	4,000.00	37,720.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เสารั้วสำเร็จรูป ขนาด ๕x๕ ซม. สูง ๑.๖ เมตร ชุบสังกะสี	44.000	ต้น	460.00	20,240.00	50.00	2,200.00	22,440.00	
	- พุกตะปู M1๐x๘๐	176.000	ตัว	29.00	5,104.00	15.00	2,640.00	7,744.00	
	- เหล็กกล่อง ๒"x๒" หนา ๒.๐ มม.	2.000	ท่อน	434.00	868.00	149.00	298.00	1,166.00	
	- เหล็กฉาก ๒"x๒" หนา ๓ มม.	1.000	ท่อน	336.00	336.00	143.00	143.00	479.00	
	- บัลดเหล็ก ๒"	3.000	ชุด	336.00	1,008.00	143.00	429.00	1,437.00	
	- กลอนประตู ๕/๘"x๖"	1.000	ชุด	55.00	55.00	0.00	0.00	55.00	
	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	589,824.65	2,091,847.88	331,426.05	982,465.80	3,074,313.68	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								3,074,313.68	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างระบบกระจายน้ำบาดาลเพื่อการเกษตร (ระบบท่อสัญญาณวิทยุคมนาคมไทย รหัส 01010067) บ้านใหม่สีทอง หมู่ที่ 8 ตำบลหนองเต่า		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	หนองเต่า	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเต่า อำเภอตระการพืชผล จังหวัดอุบลราชธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ก่อสร้างระบบกระจายน้ำบาดาลเพื่อการเกษตร (ระบบท่อสัญญาณวิทยุคมนาคมไทย รหัส 01010067) บ้านใหม่สีทอง หมู่ที่ 8 ตำบลหนองเต่า องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเต่า อำเภอตระการพืชผล จังหวัดอุบลราชธานี		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	19 กันยายน 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	สรุปรวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ								

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 5,239,951.69 บาท ต่อ 1 หน่วย

กวิน วันหลัง

19 กันยายน 2568 13:41:03

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างระบบกระจายน้ำบาดาลเพื่อการเกษตร (ระบบท่อประปาขึ้นวัดกรรมไทย รหัส 01010067) บ้านใหม่สีทอง หมู่ที่ 8 ตำบลหนองเต่า		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	หนองเต่า	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเต่า อำเภอตระการพืชผล จังหวัดอุบลราชธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ก่อสร้างระบบกระจายน้ำบาดาลเพื่อการเกษตร (ระบบท่อประปาขึ้นวัดกรรมไทย รหัส 01010067) บ้านใหม่สีทอง หมู่ที่ 8 ตำบลหนองเต่า องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเต่า อำเภอตระการพืชผล จังหวัดอุบลราชธานี		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	19 กันยายน 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ถังเก็บน้ำชนิดสลักเกลียวเคลือบอีพ็อกซี ขนาด ๒๐๐ ลบ.ม.		รวม					3,349,100.00	
2	พร้อมออกแบบฐานรากแทนรองรับถังมีรายละเอียดตามข้อกำหนดวิศวกรรมพร้อมค่าแรงติดตั้ง								
	งานบันไดข้างถังเก็บน้ำและขานพักขุบักลวไนซ์พร้อมค่าแรงติดตั้ง		รวม					54,759.60	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 5,239,951.69 บาท ต่อ 1 หน่วย

กวิน วันหลัง

19 กันยายน 2568 13:41:03

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างระบบกระจายน้ำบาดาลเพื่อการเกษตร (ระบบท่อประปาขึ้นวัดกรรมไทย รหัส 01010067) บ้านใหม่สีทอง หมู่ที่ 8 ตำบลหนองเต่า		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	หนองเต่า	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเต่า อำเภอตระการพืชผล จังหวัดอุบลราชธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ก่อสร้างระบบกระจายน้ำบาดาลเพื่อการเกษตร (ระบบท่อประปาขึ้นวัดกรรมไทย รหัส 01010067) บ้านใหม่สีทอง หมู่ที่ 8 ตำบลหนองเต่า องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเต่า อำเภอตระการพืชผล จังหวัดอุบลราชธานี		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	19 กันยายน 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	งานรื้อถอนคันดินบนถังเก็บน้ำพร้อมค่าแรงติดตั้ง		รวม					58,671.00	
4	ระบบสูบน้ำพลังงานแสงอาทิตย์ ประกอบด้วยแผงโซลาร์เซลล์ แท่งหลักดิน พร้อมค่าแรงติดตั้ง		รวม					734,400.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 5,239,951.69 บาท ต่อ 1 หน่วย

กวิน วันหลัง

19 กันยายน 2568 13:41:03

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างระบบกระจายน้ำบาดาลเพื่อการเกษตร (ระบบท่อปัญชีวินวัตกรรมไทย รหัส 01010067) บ้านใหม่สีทอง หมู่ที่ 8 ตำบลหนองเต่า		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	หนองเต่า	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเต่า อำเภอตระการพืชผล จังหวัดอุบลราชธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ก่อสร้างระบบกระจายน้ำบาดาลเพื่อการเกษตร (ระบบท่อปัญชีวินวัตกรรมไทย รหัส 01010067) บ้านใหม่สีทอง หมู่ที่ 8 ตำบลหนองเต่า องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเต่า อำเภอตระการพืชผล จังหวัดอุบลราชธานี		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	19 กันยายน 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	ตู้ควบคุมปั๊ม Controller ขนาดไม่น้อยกว่า 4.0 kVA Datamodule, Solar(PV)/Battery operation		รวม					349,608.00	
6	Submersible Pump ขนาดไม่น้อยกว่า 5 แรงม้า 6 ลบ.ม./ H 80 ม.		รวม					299,774.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 5,239,951.69 บาท ต่อ 1 หน่วย

กวัน วันหลัง

19 กันยายน 2568 13:41:03

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างระบบกระจายน้ำบาดาลเพื่อการเกษตร (ระบบท่อประปาขึ้นวัดกรรมไทย รหัส 01010067) บ้านใหม่สีทอง หมู่ที่ 8 ตำบลหนองเต่า		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	หนองเต่า	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเต่า อำเภอตระการพืชผล จังหวัดอุบลราชธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ก่อสร้างระบบกระจายน้ำบาดาลเพื่อการเกษตร (ระบบท่อประปาขึ้นวัดกรรมไทย รหัส 01010067) บ้านใหม่สีทอง หมู่ที่ 8 ตำบลหนองเต่า องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเต่า อำเภอตระการพืชผล จังหวัดอุบลราชธานี		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	19 กันยายน 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
7	Submersible Pump ขนาดไม่น้อยกว่า 5 แรงม้า 23 ลบ.ม./ H 10 ม.		รวม					160,379.09	
8	Surge Protector อุปกรณ์ป้องกันฟ้าผ่าและแรงดันไฟฟ้าเกิน		รวม					31,297.50	
9	เซนเซอร์ควบคุมแรงดันในเส้นท่อ Liquid Pressure sensor		รวม					10,700.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 5,239,951.69 บาท ต่อ 1 หน่วย

กวิน วันหลัง

19 กันยายน 2568 13:41:03

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างระบบกระจายน้ำบาดาลเพื่อการเกษตร (ระบบท่อประปาขึ้นวัดกรรมไทย รหัส 01010067) บ้านใหม่สีทอง หมู่ที่ 8 ตำบลหนองเต่า
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล หนองเต่า อำเภอ อ่างทอง จังหวัด อ่างทอง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเต่า อำเภอ อ่างทอง จังหวัด อ่างทอง
คำนำเนรราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 19 กันยายน 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
10	สวิตช์ลูกลอย (Float switch)		รวม					7,490.00	
11	อุปกรณ์ป้องกันน้ำแห้งในบ่อบาดาล(Well probe)		รวม					21,828.00	
12	ชุดตัดไฟฟ้าความต้งศักย์สูงจากแผงโซลาร์เซลล์ PV Disconnect		รวม					139,635.00	
13	มิเตอร์น้ำ ขนาด 4 นิ้ว แบบอ่านค่าที่ตัวและส่งสัญญาณ pulse 4-20 mA		รวม					22,309.50	
รวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ								5,239,951.69	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 5,239,951.69 บาท ต่อ 1 หน่วย

กวิน วันหลัง

19 กันยายน 2568 13:41:03

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	<p>ถังเก็บน้ำชนิดสลักเกลียวเคลือบอีพ็อกซี ขนาด ๒๐๐ ลบ.ม. พร้อมออกแบบฐานรากแท่นรองรับถังมีรายละเอียดตามข้อกำหนดวิศวกรรมพร้อมค่าแรงติดตั้ง</p> <p>1.1 ถังเก็บน้ำชนิดสลักเกลียวเคลือบอีพ็อกซีขนาด ๒๐๐ ลบ.ม. พร้อมออกแบบฐานรากแท่นรองรับถังมีรายละเอียดตามข้อกำหนดวิศวกรรมพร้อมค่าแรงติดตั้ง</p> <p>รวมค่าถังเก็บน้ำชนิดสลักเกลียวเคลือบอีพ็อกซี ขนาด ๒๐๐ ลบ.ม. พร้อมออกแบบฐานรากแท่นรองรับถังมีรายละเอียดตามข้อกำหนดวิศวกรรมพร้อมค่าแรงติดตั้ง</p>	1,000	ถัง	3,349,100.00		0.00	0.00	3,349,100.00	
		-	-	3,349,100.00	3,349,100.00	0.00	0.00	3,349,100.00	
2	งานบันไดข้างถังเก็บน้ำและขานพักชุกัลลวไนซ์พร้อมค่าแรงติดตั้ง								

กวิน วันหลัง

19 กันยายน 2568 13:41:03

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	2.1 งานบันไดข้างถึงเก็บน้ำและชนพักชูปักลวไนซ์พร้อม ค่าแรงติดตั้ง	1.000	งาน	54,759.60		0.00	0.00	54,759.60	
	รวมค่างานบันไดข้างถึงเก็บน้ำและชนพักชูปักลวไนซ์พร้อมค่าแรงติดตั้ง	-	-	54,759.60	54,759.60	0.00	0.00	54,759.60	
	งานราวกันตกด้านบนถึงเก็บน้ำพร้อมค่าแรงติดตั้ง								
	3.1 งานราวกันตกด้านบนถึงเก็บน้ำพร้อมค่าแรงติดตั้ง	1.000	งาน	58,671.00		0.00	0.00	58,671.00	
	รวมค่างานราวกันตกด้านบนถึงเก็บน้ำพร้อมค่าแรงติดตั้ง	-	-	58,671.00	58,671.00	0.00	0.00	58,671.00	
4	ระบบสูบน้ำพลังงานแสงอาทิตย์ ประกอบด้วยแผงโซลาร์เซลล์ แท่งหลักดิน พร้อมค่าแรงติดตั้ง								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	4.1	3.000	ชุด	244,800.00		0.00	0.00	734,400.00	
	ระบบสูบน้ำพลังงานแสงอาทิตย์ประกอบด้วยแผงโซลาร์เซลล์แท่งหลักดินพร้อมค่าแรงติดตั้ง								
	รวมค่าระบบสูบน้ำพลังงานแสงอาทิตย์	-	-	244,800.00	734,400.00	0.00	0.00	734,400.00	
	ประกอบด้วยแผงโซลาร์เซลล์ แท่งหลักดิน								
	พร้อมค่าแรงติดตั้ง								
	ตู้ควบคุมปั้ม Controller ขนาดไม่น้อยกว่า 4.0 kVA Datamodule, Solar(PV)/Battery operation								
	5.1	3.000	ชุด	116,536.00		0.00	0.00	349,608.00	
	ตู้ควบคุมปั้มControllerขนาดไม่น้อยกว่า4.0kVADatamodule, Solar(PV)/Battery operation								
	รวมค่าตู้ควบคุมปั้ม Controller ขนาดไม่น้อยกว่า 4.0 kVA Datamodule, Solar(PV)/Battery operation	-	-	116,536.00	349,608.00	0.00	0.00	349,608.00	

กวิน วันหลัง

19 กันยายน 2568 13:41:03

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
6	Submersible Pump ขนาดไม่น้อยกว่า 5 แรงม้า 6 ลบ.ม./ H 80 ม.								
	6.1 SubmersiblePumpขนาดไม่น้อยกว่า5แรงม้า6ลบ.ม. /H80ม.	2.000	ชุด	149,887.00		0.00	0.00	299,774.00	
	รวมค่าSubmersible Pump ขนาดไม่น้อยกว่า 5 แรงม้า 6 ลบ.ม./ H 80 ม.	-	-	149,887.00	299,774.00	0.00	0.00	299,774.00	
7	Submersible Pump ขนาดไม่น้อยกว่า 5 แรงม้า 23 ลบ.ม./ H 10 ม.								
	7.1 SubmersiblePumpขนาดไม่น้อยกว่า5แรงม้า23ลบ. ม./H10ม.	1.000	ชุด	160,379.09		0.00	0.00	160,379.09	
	รวมค่าSubmersible Pump ขนาดไม่น้อยกว่า 5 แรงม้า 23 ลบ.ม./ H 10 ม.	-	-	160,379.09	160,379.09	0.00	0.00	160,379.09	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
8	Surge Protector อุปกรณ์ป้องกันฟ้าผ่าและแรงดันไฟฟ้าเกิน								
8.1	Surge Protector อุปกรณ์ป้องกันฟ้าผ่าและแรงดันไฟฟ้าเกิน	3.000	ชุด	10,432.50		0.00	0.00	31,297.50	
	รวมค่า Surge Protector อุปกรณ์ป้องกันฟ้าผ่าและแรงดันไฟฟ้าเกิน	-	-	10,432.50	31,297.50	0.00	0.00	31,297.50	
9	เซนเซอร์ควบคุมแรงดันในเส้นท่อ Liquid Pressure sensor								
9.1	เซนเซอร์ควบคุมแรงดันในเส้นท่อ Liquid Pressure sensor	1.000	ชุด	10,700.00		0.00	0.00	10,700.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
10	รวมค่าเซนเซอร์ควบคุมแรงดันในเส้นท่อ Liquid Pressure sensor	-	-	10,700.00	10,700.00	0.00	0.00	10,700.00	
	สวิทช์ลูกลอย (Float switch)								
	10.1 สวิทช์ลูกลอย(Floatswitch)	2.000	ชุด	3,745.00		0.00	0.00	7,490.00	
	รวมค่าสวิทช์ลูกลอย (Float switch)	-	-	3,745.00	7,490.00	0.00	0.00	7,490.00	
11	อุปกรณ์ป้องกันน้ำแห้งในบ่อบาดาล(Well probe)								
	11.1	2.000	ชุด	10,914.00		0.00	0.00	21,828.00	
	อุปกรณ์ป้องกันน้ำแห้งในบ่อบาดาล(Wellprobe)								
	รวมค่าอุปกรณ์ป้องกันน้ำแห้งในบ่อบาดาล(Well probe)	-	-	10,914.00	21,828.00	0.00	0.00	21,828.00	

กวิน วันหลัง

19 กันยายน 2568 13:41:03

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
12	ชุดตัดไฟฟ้าความต่างศักย์สูงจากแผงโซลาร์เซลล์ PV Disconnect								
	12.1 ชุดตัดไฟฟ้าความต่างศักย์สูงจากแผงโซลาร์เซลล์PVDis connect	3.000	ชุด	46,545.00		0.00	0.00	139,635.00	
	รวมค่าชุดตัดไฟฟ้าความต่างศักย์สูงจากแผงโซลาร์ เซลล์ PV Disconnect	-	-	46,545.00	139,635.00	0.00	0.00	139,635.00	
13	มิเตอร์น้ำ ขนาด 4 นิ้ว แบบอ่านค่าที่ตัวและส่งสัญญาณ pulse 4-20 mA								
	13.1 มิเตอร์น้ำขนาด4นิ้วแบบอ่านค่าที่ตัวและส่งสัญญาณp ulse4-20mA	1.000	ชุด	22,309.50		0.00	0.00	22,309.50	
	รวมค่ามิเตอร์น้ำ ขนาด 4 นิ้ว แบบอ่านค่าที่ตัวและส่งสัญญาณ pulse 4-20 mA	-	-	22,309.50	22,309.50	0.00	0.00	22,309.50	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน									

แบบสรุปรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี
งานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างระบบกระจายน้ำบาดาลเพื่อการเกษตร (ระบบท่อสัญญาณวัดกรรมไทย รหัส 01010067) บ้านใหม่สีทอง หมู่ที่ 8 ตำบลหนองเต่า		
	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเต่า อำเภอดงระการพิบูล จังหวัดอุบลราชธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /		
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล	ก่อสร้างระบบกระจายน้ำบาดาลเพื่อการเกษตร (ระบบท่อสัญญาณวัดกรรมไทย รหัส 01010067) บ้านใหม่สีทอง หมู่ที่ 8 ตำบลหนองเต่า องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเต่า		
	อเภอดงระการพิบูล จังหวัดอุบลราชธานี		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเต่า / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเต่า		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	19 กันยายน 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าใช้จ่ายรวม (ค่าก่อสร้าง)	หมายเหตุ
1	ป้ายสำเร็จรูปขนาด ๑.๒x๒.๔ ม.	1.000	ชุด	7,100.00	
2	สติ๊กเกอร์ข้อความโครงการ	1.000	ชุด	1,900.00	
3	งานทดสอบ Boring test	1.000	งาน	13,500.00	
	รวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ ทุกรายการ			22,500.00	

แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น
สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ

รายการ	ป้ายสำเร็จรูปขนาด ๑.๒x๒.๔ ม.
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างระบบกระจายน้ำบาดาลเพื่อการเกษตร (ระบบท่อสัญญาณวิทยุคมนาคมไทย รหัส 01010067) บ้านใหม่สีทอง หมู่ที่ 8 ตำบลหนองเต่า องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเต่า อำเภอตระการพืชผล จังหวัดอุบลราชธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างระบบกระจายน้ำบาดาลเพื่อการเกษตร (ระบบท่อสัญญาณวิทยุคมนาคมไทย รหัส 01010067) บ้านใหม่สีทอง หมู่ที่ 8 ตำบลหนองเต่า องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเต่า อำเภอตระการพืชผล จังหวัดอุบลราชธานี
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล	หนองเต่า อำเภอตระการพืชผล จังหวัดอุบลราชธานี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเต่า / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเต่า
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 19 กันยายน 2568

1. เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการนี้

บอกรายละเอียดโครงการ

2. รายละเอียดการคำนวณ

หน่วย : บาท

ที่	รายการค่าใช้จ่าย	จำนวน	หมายเหตุ
1	ป้ายสำเร็จรูปขนาด ๑.๒x๒.๔ ม.	7,100.00	
	รวมค่าใช้จ่าย	7,100.00	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	0.00	
	ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	7,100.00	

กวิน วันหลัง

19 กันยายน 2568 13:41:03

แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น
สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ

รายการ	สต็อกเกอร์ข้อความโครงการ
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างระบบกระจายน้ำบาดาลเพื่อการเกษตร (ระบบท่อสัญญาณวิทยุคมนาคมไทย รหัส 01010067) บ้านใหม่สีทอง หมู่ที่ 8 ตำบลหนองเต่า องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเต่า อำเภอดุสิตจังหวัดพิษณุโลก จังหวัดอุบลราชธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างระบบกระจายน้ำบาดาลเพื่อการเกษตร (ระบบท่อสัญญาณวิทยุคมนาคมไทย รหัส 01010067) บ้านใหม่สีทอง หมู่ที่ 8 ตำบลหนองเต่า องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเต่า อำเภอดุสิตจังหวัดพิษณุโลก จังหวัดอุบลราชธานี
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล	หนองเต่า อำเภอ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเต่า / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเต่า
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 19 กันยายน 2568

1. เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการนี้

บอกรายละเอียดโครงการ

2. รายละเอียดการคำนวณ

หน่วย : บาท

ที่	รายการค่าใช้จ่าย	จำนวน	หมายเหตุ
1	สต็อกเกอร์ข้อความโครงการ	1,900.00	
	รวมค่าใช้จ่าย	1,900.00	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	0.00	
	ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	1,900.00	

กวัน วันหลัง

19 กันยายน 2568 13:41:03

แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น
สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ

รายการ	งานทดสอบ Boring test
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างระบบกระจายน้ำบาดาลเพื่อการเกษตร (ระบบท่อประปาชนิดรวมไทย รหัส 01010067) บ้านใหม่สีทอง หมู่ที่ 8 ตำบลหนองเต่า องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเต่า อำเภอตระการพืชผล จังหวัดอุบลราชธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างระบบกระจายน้ำบาดาลเพื่อการเกษตร (ระบบท่อประปาชนิดรวมไทย รหัส 01010067) บ้านใหม่สีทอง หมู่ที่ 8 ตำบลหนองเต่า องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเต่า อำเภอตระการพืชผล จังหวัดอุบลราชธานี
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล	หนองเต่า อำเภอตระการพืชผล จังหวัดอุบลราชธานี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเต่า / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเต่า
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 19 กันยายน 2568

1. เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการนี้

หากำลังรับน้ำหนักของดิน

2. รายละเอียดการคำนวณ

หน่วย : บาท

ที่	รายการค่าใช้จ่าย	จำนวน	หมายเหตุ
1	งานทดสอบ Boring test	13,500.00	
	รวมค่าใช้จ่าย	13,500.00	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	0.00	
	ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	13,500.00	

กวิน วันหลัง

19 กันยายน 2568 13:41:03

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานเตรียมการก่อสร้าง		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างระบบกระจายน้ำบาดาลเพื่อการเกษตร (ระบบท่อบัญชีนวัตกรรมไทย รหัส 01010067) บ้านใหม่สีทอง หมู่ที่ 8 ตำบลหนองเต่า		
สถานที่ก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเต่า อำเภอตระการพืชผล จังหวัดอุบลราชธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างระบบกระจายน้ำบาดาลเพื่อการเกษตร ตำบล หนองเต่า อำเภอตระการพืชผล จังหวัดอุบลราชธานี (ระบบท่อบัญชีนวัตกรรมไทย รหัส 01010067) บ้านใหม่สีทอง หมู่ที่ 8 ตำบลหนองเต่า องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเต่า อำเภอตระการพืชผล จังหวัดอุบลราชธานี		
แบบเลขที่			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเต่า / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเต่า		
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	7 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	19 กันยายน 2568	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานเตรียมการก่อสร้าง	3,074,313.68	1.3039	4,008,597.60	
รวมค่าก่อสร้าง				4,008,597.60	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 4,008,597.60 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	งานเตรียมการก่อสร้าง
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างระบบกระจายน้ำบาดาลเพื่อการเกษตร (ระบบท่อปัญชีวินัตกรรมไทย รหัส 01010067) บ้านใหม่สีทอง หมู่ที่ 8 ตำบลหนองเต่า
สถานที่ก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเต่า อำเภอดงเจริญ จังหวัดบุรีรัมย์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างระบบกระจายน้ำบาดาลเพื่อการเกษตร ตำบล หนองเต่า อำเภอ ดงเจริญ จังหวัด บุรีรัมย์ (ระบบท่อปัญชีวินัตกรรมไทย รหัส 01010067) บ้านใหม่สีทอง หมู่ที่ 8 ตำบลหนองเต่า องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเต่า อำเภอดงเจริญ จังหวัดบุรีรัมย์
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเต่า / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเต่า
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 7 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 19 กันยายน 2568

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				4,008,597.60	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 4,008,597.60 บาท ต่อ 1 หน่วย

กวิน วันหลัง

19 กันยายน 2568 13:42:47

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างระบบกระจายน้ำบาดาลเพื่อการเกษตร (ระบบท่อปัญชีนวัตกรรมไทย รหัส 01010067) บ้านใหม่สีทอง หมู่ที่ 8 ตำบลหนองเต่า		
สถานที่ก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเต่า อำเภอดงหลวง จังหวัดสุพรรณบุรี (ระบบท่อปัญชีนวัตกรรมไทย รหัส 01010067) บ้านใหม่สีทอง หมู่ที่ 8 ตำบลหนองเต่า องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเต่า อำเภอดงหลวง จังหวัดสุพรรณบุรี		
แบบเลขที่			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเต่า / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเต่า		
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	7 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	19 กันยายน 2568	



ดำรงศักดิ์ บัวสี
(ดำรงศักดิ์ บัวสี)
กรรมการกำหนดราคากลาง

กวิน วันหลัง
(กวิน วันหลัง)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ณัฐพล คูเมือง
(ณัฐพล คูเมือง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ประไพศรี เสวตธรรม
(ประไพศรี เสวตธรรม)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อภิวัตร แพนสมบัติ
(อภิวัตร แพนสมบัติ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปคำครุภัณฑ์จัดซื้อ

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างระบบกระจายน้ำบาดาลเพื่อการเกษตร (ระบบท่อปัญชีวินวัตกรรมไทย รหัส 01010067) บ้านใหม่สีทอง หมู่ที่ 8 ตำบลหนองเต่า องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเต่า อำเภอดงระการพิชัย จังหวัดอุบลราชธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างระบบกระจายน้ำบาดาลเพื่อการเกษตร (ระบบท่อปัญชีวินวัตกรรมไทย รหัส 01010067) บ้านใหม่สีทอง หมู่ที่ 8 ตำบลหนองเต่า องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเต่า อำเภอดงระการพิชัย จังหวัดอุบลราชธานี
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล หนองเต่า อำเภอ ดงระการพิชัย จังหวัด อุบลราชธานี
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเต่า / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเต่า
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่	19 กันยายน 2568

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	ค่างาน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ถังเก็บน้ำชนิดสลักเกลียวเคลือบอีพ็อกซี่ ขนาด ๒๐๐ ลบ.ม. พร้อมออกแบบฐานรากแท่นรองรับถังมีรายละเอียดตาม ข้อกำหนดวิศวกรรมพร้อมค่าแรงติดตั้ง	3,349,100.00	234,437.00	3,583,537.00	
2	งานบันไดข้างถังเก็บน้ำและชานพักชุกัลวาไนซ์พร้อมค าแรงติดตั้ง	54,759.60	0.00	54,759.60	
รวมค่าก่อสร้าง				3,638,296.60	

กวิน วันหลัง

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างระบบกระจายน้ำบาดาลเพื่อการเกษตร (ระบบท่อน้ำดินระบบไทย รหัส 01010067) บ้านใหม่สีทอง หมู่ที่ 8 ตำบลหนองเต่า องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเต่า อำเภอตระการพืชผล จังหวัดอุบลราชธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างระบบกระจายน้ำบาดาลเพื่อการเกษตร (ระบบท่อน้ำดินระบบไทย รหัส 01010067) บ้านใหม่สีทอง หมู่ที่ 8 ตำบลหนองเต่า องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเต่า อำเภอตระการพืชผล จังหวัดอุบลราชธานี
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล หนองเต่า อำเภอ ตระการพืชผล จังหวัด อุบลราชธานี
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเต่า / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเต่า
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่	19 กันยายน 2568

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	ค่างาน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
3	งานรื้อถอนคันดินบนถึงเก็บน้ำพร้อมค่าแรงติดตั้ง	58,671.00	0.00	58,671.00	
4	ระบบสูบน้ำพลังงานแสงอาทิตย์ ประกอบด้วยแผงโซลาร์เซลล์ แท่งหลักดิน พร้อมค่าแรงติดตั้ง	734,400.00	0.00	734,400.00	
5	ตู้ควบคุมปั๊ม Controller ขนาดไม่น้อยกว่า 4.0 kVA Datamodule, Solar(PV)/Battery operation	349,608.00	0.00	349,608.00	
6	Submersible Pump ขนาดไม่น้อยกว่า 5 แรงม้า 6 ลบ.ม./ H 80 ม.	299,774.00	0.00	299,774.00	
รวมค่าก่อสร้าง				5,080,749.60	

กวัน วันหลัง

19 กันยายน 2568 13:41:03

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างระบบกระจายน้ำบาดาลเพื่อการเกษตร (ระบบท่อน้ำขึ้นวัดกรรมไทย รหัส 01010067) บ้านใหม่สีทอง หมู่ที่ 8 ตำบลหนองเต่า องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเต่า อำเภอตระการพืชผล จังหวัดอุบลราชธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างระบบกระจายน้ำบาดาลเพื่อการเกษตร (ระบบท่อน้ำขึ้นวัดกรรมไทย รหัส 01010067) บ้านใหม่สีทอง หมู่ที่ 8 ตำบลหนองเต่า องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเต่า อำเภอตระการพืชผล จังหวัดอุบลราชธานี
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล หนองเต่า อำเภอ ตระการพืชผล จังหวัด อุบลราชธานี
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเต่า / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเต่า
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่	19 กันยายน 2568

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	ค่างาน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
7	Submersible Pump ขนาดไม่น้อยกว่า 5 แรงม้า 23 ลบ.ม./ H 10 ม.	160,379.09	0.00	160,379.09	
8	Surge Protector อุปกรณ์ป้องกันฟ้าผ่าและแรงดันไฟฟ้าเกิน	31,297.50	0.00	31,297.50	
9	เซนเซอร์ควบคุมแรงดันในเส้นท่อ Liquid Pressure sensor	10,700.00	0.00	10,700.00	
10	สวิตช์ลูกลอย (Float switch)	7,490.00	0.00	7,490.00	
11	อุปกรณ์ป้องกันน้ำแห้งในบ่อบาดาล(Well probe)	21,828.00	0.00	21,828.00	
รวมค่าก่อสร้าง				5,312,444.19	

กวิน วันหลัง

19 กันยายน 2568 13:41:03

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างระบบกระจายน้ำบาดาลเพื่อการเกษตร (ระบบท่อน้ำขึ้นวัดกรรมไทย รหัส 01010067) บ้านใหม่สีทอง หมู่ที่ 8 ตำบลหนองเต่า องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเต่า อำเภอตระการพืชผล จังหวัดอุบลราชธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างระบบกระจายน้ำบาดาลเพื่อการเกษตร (ระบบท่อน้ำขึ้นวัดกรรมไทย รหัส 01010067) บ้านใหม่สีทอง หมู่ที่ 8 ตำบลหนองเต่า องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเต่า อำเภอตระการพืชผล จังหวัดอุบลราชธานี
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล หนองเต่า อำเภอ ตระการพืชผล จังหวัด อุบลราชธานี
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเต่า / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเต่า
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่	19 กันยายน 2568

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	ค่างาน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
12	ชุดตัดไฟฟ้าความตํ่ากักสูงจากแผงโซลาร์เซลล์ PV Disconnect	139,635.00	0.00	139,635.00	
13	มิเตอร์น้ำ ขนาด 4 นิ้ว แบบอ่านค่าที่ตัวและส่งสัญญาณ pulse 4-20 mA	22,309.50	0.00	22,309.50	
รวมค่าก่อสร้าง				5,474,388.69	

กวิน วันหลัง

19 กันยายน 2568 13:41:03

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างระบบกระจายน้ำบาดาลเพื่อการเกษตร (ระบบท่อปั๊มน้ำวิศวกรรมไทย รหัส 01010067) บ้านใหม่สีทอง หมู่ที่ 8 ตำบลหนองเต่า		
	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเต่า อำเภอดงหลวง จังหวัดอุบลราชธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างระบบกระจายน้ำบาดาลเพื่อการเกษตร		
สถานที่ก่อสร้าง	(ระบบท่อปั๊มน้ำวิศวกรรมไทย รหัส 01010067) บ้านใหม่สีทอง หมู่ที่ 8 ตำบลหนองเต่า	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเต่า	อำเภอดงหลวง จังหวัดอุบลราชธานี
แบบเลขที่			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเต่า / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเต่า		
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	7 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	19 กันยายน 2568	

กวิน วันหลัง

(กวิน วันหลัง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ดำรงศักดิ์ บัวสี

(ดำรงศักดิ์ บัวสี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ณัฐพล คูเมือง

(ณัฐพล คูเมือง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ประไพศรี เสวตธรรม

(ประไพศรี เสวตธรรม)

กรรมการกำหนดราคากลาง

อภิวัตร แพนสมบัติ

(อภิวัตร แพนสมบัติ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

กวิน วันหลัง

19 กันยายน 2568 13:42:47

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างระบบกระจายน้ำบาดาลเพื่อการเกษตร (ระบบท่อปัญชีวินวัตกรรมไทย รหัส 01010067) บ้านใหม่สีทอง หมู่ที่ 8 ตำบลหนองเต่า		
สถานที่ก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเต่า อำเภอดงระการพิชผล จังหวัดอุบลราชธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างระบบกระจายน้ำบาดาลเพื่อการเกษตร (ระบบท่อปัญชีวินวัตกรรมไทย รหัส 01010067) บ้านใหม่สีทอง หมู่ที่ 8 ตำบลหนองเต่า อำเภอดงระการพิชผล จังหวัดอุบลราชธานี		
แบบเลขที่			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเต่า องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเต่า		
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	3	ชุด
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	19 กันยายน 2568	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานเตรียมการก่อสร้าง จำนวน 1.000 หลังละ 4,008,597.60 บาท	4,008,597.60	
2	งานอาคาร : งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	5,474,388.69	
3	งานอาคาร : ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	22,500.00	

กวิน วันหลัง

19 กันยายน 2568 13:42:52

หน้า 1 จาก 2

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างระบบกระจายน้ำบาดาลเพื่อการเกษตร (ระบบท่อบัญชีนวัตกรรมไทย รหัส 01010067) บ้านใหม่สีทอง หมู่ที่ 8 ตำบลหนองเต่า		
สถานที่ก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเต่า อำเภอดงเจริญ จังหวัดอุบลราชธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างระบบกระจายน้ำบาดาลเพื่อการเกษตร (ระบบท่อบัญชีนวัตกรรมไทย รหัส 01010067) บ้านใหม่สีทอง หมู่ที่ 8 ตำบลหนองเต่า อำเภอดงเจริญ จังหวัดอุบลราชธานี		
แบบเลขที่			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเต่า องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเต่า		
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	3	ชุด
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	19 กันยายน 2568	

สรุป	ราคากลาง ราคากลาง (..... เก้าล้านห้าแสนห้าพันสี่ร้อยแปดสิบหกบาทยี่สิบเก้าสตางค์)		
		9,505,486.29	

กวิน วันหลัง

19 กันยายน 2568 13:42:52

หน้า 2 จาก 2

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างระบบกระจายน้ำบาดาลเพื่อการเกษตร (ระบบท่อประปาขึ้นวัดกรรมไทย รหัส 01010067) บ้านใหม่สีทอง หมู่ที่ 8 ตำบลหนองเต่า		
	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเต่า อำเภอดุสิตจังหวัดพิษณุโลก จังหวัดอุบลราชธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างระบบกระจายน้ำบาดาลเพื่อการเกษตร		
สถานที่ก่อสร้าง	(ระบบท่อประปาขึ้นวัดกรรมไทย รหัส 01010067) บ้านใหม่สีทอง หมู่ที่ 8 ตำบลหนองเต่า	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเต่า	อำเภอดุสิตจังหวัดพิษณุโลก จังหวัดอุบลราชธานี
แบบเลขที่			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเต่า / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเต่า		
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	ชุด	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	19 กันยายน 2568	

กวิน วันหลัง
(กวิน วันหลัง)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ดำรงศักดิ์ บัวสี
(ดำรงศักดิ์ บัวสี)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ณัฐพล คูเมือง
(ณัฐพล คูเมือง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ประไพศรี เศวตธรรม
(ประไพศรี เศวตธรรม)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างระบบกระจายน้ำบาดาลเพื่อการเกษตร (ระบบท่อประปาขึ้นวัดกรรมไทย รหัส 01010067) บ้านใหม่สีทอง หมู่ที่ 8 ตำบลหนองเต่า		
	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเต่า อำเภอดงระการพิบูล จังหวัดอุบลราชธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างระบบกระจายน้ำบาดาลเพื่อการเกษตร		
สถานที่ก่อสร้าง	(ระบบท่อประปาขึ้นวัดกรรมไทย รหัส 01010067) บ้านใหม่สีทอง หมู่ที่ 8 ตำบลหนองเต่า	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเต่า	อำเภอดงระการพิบูล จังหวัดอุบลราชธานี
แบบเลขที่			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเต่า / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเต่า		
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	ชุด	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	19 กันยายน 2568	

อภิวัตร แพนสมบัติ
(อภิวัตร แพนสมบัติ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

